
Diário   Oficial Página 80   quarta-feira, 07 de Abril de 2021 Nº 27.974
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR 
        Substituído: (267379/1) ALEXANDRO PEREIRA DOS SANTOS 
        Un. Adm: (197939) COORD. DE CONTABILIDADE 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Abril de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1235913:80>
<BEGIN:1235943:80>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00143/2021                            DE: 
07/04/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (80707/1) ADELY SOARES DE OLIVEIRA TELOKEN 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155489) 18ºJACIARA 
        A Partir de: 04/01/2021 Até02/02/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (257351/1) ANDREIA MATIAS FOGUES LIMA DOS REIS 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155756) 54ºNOBRES 
        A Partir de: 17/12/2020 Até23/12/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (59181/1) BENEDITO ODENIR SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (198218) GER. DO NUCLEO DE ATEND. - SHOP EST CUIABA 
        A Partir de: 15/02/2021 Até15/05/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (257495/1) CLARINEI SOARES FALCAO FERREIRA BATISTA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155845) 57ºSAPEZAL 
        A Partir de: 17/02/2021 Até28/03/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (302525/1) PRISCILLA MELLO BUCCO FERRO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155462) 34ºCOLÍDER 
        A Partir de: 18/02/2021 Até02/03/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (225456/1) RODRIGO LEONCIO CARDOSO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (196401) POSTO ATEN. GANHA TEMPO VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 19/02/2021 Até25/02/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (225677/1) SUE ELLEN ALESSANDRA PIRES SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (183954) GER. DE ARQUIVO SETORIAL 
        A Partir de: 16/09/2020 Até29/09/2020 
 
Processo N.:  
    Nome: (137856/1) SUELLEM FABRINY ZANOL 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155900) 48ºRIO BRANCO 
        A Partir de: 19/02/2021 Até25/02/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (14467/2) ZORAIDE BARBOSA ALMEIDA URCINO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (202975) GER. DE ACAO EDUCATIVA DE TRANSITO 
        A Partir de: 10/03/2021 Até19/03/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Abril de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 
<END:1235943:80>

<BEGIN:1235944:80>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00144/2021                            DE: 
07/04/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 
 
Processo N.:  
    Nome: (302518/1) CAROLINE DINIZ OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155462) 34ºCOLÍDER 
        A Partir de: 18/02/2021 Até19/03/2021 
 
Processo N.:  

    Nome: (257415/1) JEAN CARLOS NOBREGA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (202991) POSTO DE ATENDIMENTO - CACERES 
        A Partir de: 10/01/2021 Até14/01/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Abril de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1235944:80>

MTPREV
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:1235992:80>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00029/2021                           DE: 
07/04/2021 
 
O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 
 
Processo N.:  
    Nome: (243896/1) MARISTELA CRESTANI FAVA 
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (210196) GER. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS 
        A Partir de: 10/12/2020 Até08/01/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Abril de 2021. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 
 

<END:1235992:80>

<BEGIN:1235993:80>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00030/2021                           DE: 
07/04/2021 
 
O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: GOZO LICENCA-PREMIO, JORNADA 50% 
 
Processo N.:  
    Nome: (35285/1) AMAURI CABRAL SAMPAIO 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2007 Ate 21/05/2012 
        A Partir de: 05/04/2021 Ate 03/06/21 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Abril de 2021. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 

<END:1235993:80>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1236178:80>

TERMO DE ANULAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas 
atribuições, nos termos do art. 51, § 1º, do Decreto Estadual nº 840, de 
10/02/2017, resolve  ANULAR o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 
016/2020/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 622.039/2019/SEPLAG, o 
qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços de mapeamento, 
modelagem, implementação, inovação, integração, Georreferenciamento, 
automação e implantação de processos de missão crítica, bem como, o 
fornecimento de solução de desenvolvimento em plataforma de contêiner, 
contemplando ferramenta de gestão e automação de processos, garantia, 
suporte e serviços técnicos especializados para a operação da solução para 
o Governo do Estado de Mato Grosso, conforme Decisão disponível nos 
autos e no site da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - www.
seplag.mt.gov.br - link: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/.

Cuiabá, 06 de abril de 2021.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1236178:80>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


